

# Rekvisisjon av erklæring for eksport av fiskemel eller krillmel til Sør-Afrika

Rekvisisjonen skal sendes inn til Mattilsynet i samme epost som rekvisisjonen av helsesertifikat for eksportpartiet

<b>Tilsynskontor (Mattilsynets avdelingskontor som fører tilsyn med produsent):</b>	
<b>Innsender, hvis annen enn eksportør:</b>	<b>Eksportør:</b>
<b>Sertifikatkontor (Mattilsynets avdelingskontor som skal utstede sertifikat og erklæring):</b>	
<b>Eksportpartiet består av følgende batch(er):</b>	
<b>Erklæringen skal knyttes opp mot sertifikat (angi nr. og navn*):</b>	

\*F.eks. «5.1.312 Helsesertifikat, fiskemel til dyrefôr, ikke for omsetning i EØS, engelsk», eller «5.1.90 Helsesertifikat, fiskemel til dyrefôr, engelsk»

<ul style="list-style-type: none"><li>Innsender må legge ved kopi av analysebevis for DNA-basert analyse fra et laboratorium som er validert av EUs referanse-laboratorium for animalske proteiner i fôrvarer (pr. 26. april 2021 er dette Havforskningsinstituttet)</li><li>Erklæringen utstedes ikke før rekvisisjonen er godkjent.</li><li>Mattilsynets tilsynskontor skal sende behandlet rekvisisjon tilbake til innsender på oppgitt epostadresse.</li><li>Godkjente rekvisisjoner legges ved søknad om sertifikat og erklæring til Mattilsynets sertifikatkontor.</li></ul>		
<input type="checkbox"/> Innsender bekrefter at vanninnholdet i produktet er lavere enn 10 % og kan dokumentere dette ved forespørsel fra Mattilsynet.		
<input type="checkbox"/> Innsender bekrefter å ha lest Mattilsynets informasjon og veiledning om utstedelse av erklæring samt informasjon om krav som gjelder for eksport til Sør-Afrika.		
(Dato og sted)		(Innsenders navn – gjelder som signatur)
<b>For Mattilsynets tilsynskontor:</b> Rekvisisjon er godkjent for utstedelse av erklæring: Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>		
<b>For Mattilsynets sertifikatkontor:</b> Sertifikatets og erklæringens saksnummer:	(Inspektørens navn i blokkbokstaver)	(Stempel, dato og inspektørens signatur)